
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49918231-  06 49973171 

direttoredmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

 

 

 

 

 
Prot. n.  128/19  

Repertorio n. 25/2019  
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 
  

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

 

- Visto il regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri di  

Ricerca della “Sapienza” di borse di studio per attività di ricerca da istituire con fondi 

derivanti da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche enti pubblici/privati o 

imprese emanato con D.R. n° 1622/2018 prot. n° 0053240 del 22/06/2018 

- Visto il bando procedura n. 42/18 prot. 1692/18 del 7/11/2018 pubblicato in data 

8/11/2018 scaduto il 30/11/2018 per l’assegnazione di una borsa di studio della 

durata di dodici mesi avente per oggetto attività di ricerca da svolgere presso il 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare nel seguente ambito: “Studio 

retrospettivo e prospettico multicentrico per la caratterizzazione clinico-patologica e 

molecolare dei pazienti con linfoma diffuso a grandi cellule b igm-secernente” di cui è 

responsabile scientifico il prof.  Luigi Ruco  

- Visto il decreto direttoriale prot.  n. 36/19 del 9/01/2019 con il quale è stata nominata 

la Commissione di valutazione; 

- Visti i verbali della Commissione di valutazione composta dal prof. Luigi Ruco, 

prof.ssa Emanuela Pilozzi e prof.ssa Antonella Stoppacciaro, redatti il 15 gennaio 

2019 e il 16 gennaio 2019 

 

DISPONE 

 

l’approvazione degli atti concorsuali relativi a detta borsa di studio per attività di 

ricerca da cui risulta vincitrice la Dott.ssa Giorgia Scafetta 

 

Roma, lì 17/01/2019      

 

Il Direttore del Dipartimento   La Responsabile Amministrativa delegata 

Prof. Maurizio Taurino     Dott.ssa Rosalba Simeone 

  (Firmato in originale)         (Firmato in originale) 

mailto:direttoredmcm@uniroma1.it

